
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОМИТЕТ

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ШЕЛОПУГИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

№ 13

с. Шелопугино

О питании учащихся 1-4 классов

Исходя из доведенных годовых лимитов из бюджета края и средств

местного бюджета на организацию бесплатного горячего питания

обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных

общеобразовательных учреждениях района и на основании письма

Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского

края № 872 от 01.02.2021 г., приказываю:

1. Установить стоимость горячего питания в день на одного
обучающегося, получающего начальное общее образование - 82 рубля
20 копеек с 01 февраля 2021 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель МКУ КОА
МР «Шелопугинский район» Т.Н. Иванова


